
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2017 

STAROSTY TURECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Tureckiego  

na rok 2018. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 697 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2018r. w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Tureckiego: 

1) w Domu dla Dzieci i Młodzieży w Nowym Świecie 10, 62-740 Tuliszków, na kwotę 2.784,00 zł. 

2) w Domu dla Dzieci i Młodzieży w Kaczkach Średnich 62h, 62-700 Turek, na kwotę 2.853,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Starosta Turecki 

(-) Mariusz Seńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8632


		2017-12-18T13:36:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




